

VD-brev – december 2015.

Många av våra aktieägare har ringt eller mejlat och ställt frågor om vad som händer inom Brighter eftersom vi har varit sparsamma med kommunikationen till marknaden. Som företag listat på First North har vi inte möjlighet att lämna information till enskilda aktieägare som inte är allmänt känd för omvärlden. För att förbättra vår information till aktieägarna kommer jag framöver skriva ett månadsbrev, i vilket jag berättar lite mer om vad som sker på Brighter. På så vis hoppas vi att alla skall känna sig mer uppdaterade.

Vad händer just nu på Brighter?

Arbetet med att färdigställa vår första produkt för lansering pågår för fullt med bl.a. interna tester och utvärderingar av föreslagna förbättringar. Den i september aviserade omarbetningen av designen av lansetten har visat sig fungera bättre än den tidigare och nu utvärderar vi dess slutliga funktionalitet.

Parallellt med ovanstående arbete pågår mycket annat intressant på Brighter. Under sommaren och hösten har ett antal stora globala aktörer med verksamhet inom e-hälsa och kommunikation närmat sig oss. Jag och ledningen ser samarbeten inom dessa områden som mycket värdefulla affärsmöjligheter och det är sannolikt att vi har möjlighet att möta dessa bolags önskemål. Om det innebär att göra Anpassningar av vår nuvarande produkt som leder till en senareläggning av själva lanseringen, kommer vi att bedöma affärsmöjligheten i relation till den eventuella extra tiden. Just att stora och väletablerade globala storföretag söker samarbetsmöjligheter med oss bekräftar att vi är på rätt väg och markerar värdet av innovationshöjden på Brighters idéer.

Under hösten har vi även lagt tid på ett djupgående strategiskt varumärkesarbete för att tydligt positionera Brighter inför framtiden och lanseringen av vår första produkt. Det är extra roligt att få börja ett nytt år med något nytt och vi ser fram emot att snart få visa upp Brighter's nya utseende på vår hemsida www.brighter.se och därmed resultatet av den nya varumärkesplattformen. I planen ligger även en separat produkt-hemsida som publiceras i samband med lanseringen.

Igår återkom Henrik Norström (COO) och jag från Sydkorea där vi besökt våra samarbetspartners som levererar blodsockermätartekniken och våra unika teststickor.



Att besöka och utveckla relationen med våra partners är en viktig del i vårt löpande arbete i att säkerställa att vi ständigt har tillgång till den senaste tekniken och tillbehören. Det var imponerande att se att de hur snabbt de reagerade och justerade produktionen vid senaste ändringarna av den globala standarden som innebar höjda krav på bl.a. noggrannhet och analyskvalitet.

Min förhoppning är att inom kort kunna gå ut med närmare information hur affären och samarbeten utvecklas.

Önskar er en God Jul och ett Gott Nytt År!

Truls Sjöstedt
VD och Grundare

Om Brighter AB

Brighter har genom sin patentskyddade produkt utvecklat en unik metod för att förenkla egenvården av diabetes genom att förena diagnostik, medicinering och journalföring i en enhet. Den ger miljontals diabetiker över hela världen möjligheten till en normal livsföring.

Bolagets aktie är listad på [NASDAQ OMX First North/BRIG](#)

För mer information: www.brightercompany.com

Följ oss på:



www.introduce.se

Certified Adviser

Brighters Certified Adviser på Nasdaq OMX First North är Pareto Securities AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Norström, COO

Telefon: +46 733 40 30 45

E-post: henrik.norstrom@brighter.se

Truls Sjöstedt, VD

Telefon: +46 709 73 46 00

E-post: truls.sjostedt@brighter.se